182
€
183
LISTINO PROFESSIONAL 2017
184
CODICE DESCRIZIONE €
Modulo Idronico SHERPA AQUADUE TOWER SMALL
599513A SHERPA AQUADUE TOWER 7 - 11  9.250,00

B0776 PANNELLO CHIUSURA INCASSO UNICO AIR/AIR INVERTER (in abbinamento a B0775)   300,00
B0775 KIT CASSAFORMA INCASSO UNICO AIR/AIR INVERTER (in abbinamento a B0776)   115,00
B0565 KIT INSTALLAZIONE UNICO (escluso Easy e Air) DIAM.200 MM   80,00
B0564 KIT GRIGLIE UNICO DIAM.160 MM   40,00
B0620 KIT CAVO SCALDANTE UNICO
B0753 KIT PARAPIOGGIA UNICO (per griglie 200 mm)   55,00
B0149 KIT PARAPIOGGIA UNICO (per griglie 160 mm)   25,00
B0365 KIT CROMIA PER UNICO TWIN WALL COLORE PERLATO   25,00
B0367 KIT CROMIA PER UNICO TWIN WALL ARGENTO   25,00
197
Climatizzatori Fissi Multisplit
CODICE DESCRIZIONE €
GAMMA CLIMATIZZATORI FISSI MONO SPLIT
NEXYA S3 Inverter - unità interna + unità esterna
OS-C/SEBEH09EI NEXYA S3 INVERTER 9   555,00
OS-C/SEBEH12EI NEXYA S3 INVERTER 12   616,00
OS-C/SEBEH18EI NEXYA S3 INVERTER 18   1.020,00
OS-C/SEBEH24EI NEXYA S3 INVERTER 24   1.245,00
NEXYA  S3 Commercial
Unità esterne
OS-CECEH18EI UE NEXYA S3 COMMERCIAL 18 1.150,00
OS-CECEH24EI UE NEXYA S3 COMMERCIAL 24 1.500,00
Unita’ interne PRESSURE DUCT
OS-SEMDH18EI UI NEXYA S3 COMM. DUCTED DC 18 750,00
OS-SEMDH24EI UI NEXYA S3 COMM. DUCTED DC 24 800,00
Unita’ interne CASSETTE
OS-SECSH18EI    UI NEXYA S3 COMMERCIAL CASSETTE 18 650,00
OS-SECSH24EI    UI NEXYA S3 COMMERCIAL CASSETTE 24 700,00
Unita’ interne FLOOR CEILING
OS-SECFH18EI UI NEXYA S3 COM.FL-CEILING DC 18 650,00
OS-SECFH24EI UI NEXYA S3 COMM.FL-CEILING DC 24 750,00
GAMMA CLIMATIZZATORI FISSI MULTI SPLIT
NEXYA S3 MULTI
Unità esterne
OS-CEMIH18EI UE NEXYA S3 DUAL INVERTER 18   875,00
OS-CEMIH21EI UE NEXYA S3 DUAL INVERTER 21   940,00
OS-CEMIH26EI UE NEXYA S3 TRIAL INVERTER 26   1.425,00
OS-CEMIH36EI UE NEXYA S3 QUADRI INVERTER 36   2.250,00
Unita’ interne WALL SPLIT
OS-SEBEH09EI UI NEXYA S3 WALL SPLIT INVERTER 9   170,00
OS-SEBEH12EI UI NEXYA S3 WALL SPLIT INVERTER 12   180,00
Unita’ interne DUCT
OS-SECMH09EI UI MULTIFLEXI INV.DUCTED 09 HP HE   390,00
OS-SECMH12EI UI MULTIFLEXI INV.DUCTED 12 HP HE   460,00
Unita’ interne CASSETTE COMPACT
OS-SECSH12EI UI NEXYA S3 CASSETTE 12   600,00
198
CODICE DESCRIZIONE €
01644 AQUARIA 22 279,00
CODICE DESCRIZIONE €